




〔競争入札によるもの〕 　　　審査対象期間　　　平成２４年９月１日～平成２４年１２月３１日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

番
号

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争等
の種別（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備考
公共調達審査
会審議結果状
況（所見）

公共調達監視
委員会審議結
果状況（所見）

　

公共調達監視委員会審議対象一覧及び審議結果（公共工事）

部局名　　宮城労働局



〔随意契約によるもの〕 　　　審査対象期間　　　平成２４年９月１日～平成２４年１２月３１日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

番
号

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争等
の種別（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備考
公共調達審査
会審議結果状
況（所見）

公共調達監視
委員会審議結
果状況（所見）

　

公共調達監視委員会審議対象一覧及び審議結果（公共工事）

部局名　　宮城労働局



〔競争入札によるもの〕 　　　審査対象期間　　　平成２４年９月１日～平成２４年１２月３１日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

番
号

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争等
の種別（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備考
公共調達審査
会審議結果状
況（所見）

公共調達監視
委員会審議結
果状況（所見）

1 労働局分官用車購入契約

支出負担行為担当官
宮城労働局総務部長　 黒田　修
仙台市宮城野区鉄砲町１番地
仙台第４合同庁舎

平成24年11月8日

宮城スバル自動車株式会
社　仙台市宮城野区日の
出町
1-5-26

一般競争入札 979,587 911,958 93.1
入札参加
事業者
１　者

所見なし 所見なし

　

公共調達監視委員会審議対象一覧及び審議結果（物品・役務等）

部局名　　宮城労働局



〔随意契約によるもの〕 　　　審査対象期間　　　平成２４年９月１日～平成２４年１２月３１日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　

番
号

物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職の
役員の数

（人）
備考

公共調達審査
会審議結果状
況（所見）

公共調達監視
委員会審議結
果状況（所見）

1 郵便料金計器４台の調達契約

支出負担行為担当官
宮城労働局総務部長　 黒田　修
仙台市宮城野区鉄砲町１番地
仙台第４合同庁舎

平成24年11月21日
有限会社　サトウシーピー
仙台市青葉区上杉2-1-14-701

会計法第29条の3第5項及び予算決算及
び会計令第99条の第3号に基づく。

1,522,500 1,522,500 100.0 ー
応募数

5者 所見なし 所見なし

2
実践型地域雇用創造事業に係る
委託契約

支出負担行為担当官
宮城労働局総務部長　黒田　　修
仙台市宮城野区鉄砲町１番地
仙台第４合同庁舎

平成24年12月3日
大崎市雇用創造協議会
大崎市古川七日町1-1

会計法第29条の3第4項及び予算決算及
び会計令第102条の4第3号に基づく。

225,410,000 225,410,000 100.0 ー
応募数

1者  

部局名　　宮城労働局

 　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達監視委員会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）


